[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________________________________________________
 29.10.2014                                                                                                  №   357

с. Усть – Ницинское

Об утверждении   Плана  мероприятий, связанных с  празднованием

 04 ноября 2014 года Дня народного  единства на территории
Усть – Ницинского сельского поселения
В  связи  с празднованием Дня народного единства 04 ноября 2014 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План  мероприятий, связанный  с  празднованием  04 ноября 2014 года Дня народного  единства на территории  Усть – Ницинского сельского поселения (прилагается).
2. Обязать  директора МКУК «Усть – Ницинский КДЦ» Усть – Ницинского сельского поселения  Галкину М.Е.:

- провести дополнительные инструктажи должностных лиц, ответственных за подготовку и проведение массовых мероприятий в Домах культуры и клубах сельского поселения;

-  обеспечить соблюдение пожарной безопасности в учреждениях культуры;

-  спланировать и реализовать комплекс профилактических  мер по обеспечению безопасности и антитеррористической защищенности мест проведения праздничных мероприятий.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть – Ницинского

сельского поселения
        К.Г. Судакова
Ознакомлена:
___________________ М.Е. Галкина

 Приложение к постановлению
администрации Усть – Ницинского
сельского поселения от 29.10.2014 № 357

План
 мероприятий, связанный  с  празднованием  04 ноября 2014 года
Дня народного  единства на территории
Усть – Ницинского сельского поселения
	№
	Название

мероприятия

	Место проведения
	Дата и

время проведения
	Ответственное

лицо
	Количество присутствующих

	1.
	Вечер отдыха

«Осеннее настроение»
	Усть – Ницинский ДК

ул. Шанаурина, д.23
	21.00

03 ноября 2014 года

	О.В. Шешукова

Н.Е. Сергеев

	40

	2.

	Концертная программа

«Если мы едины, мы не победимы»
	Ермаковский ДК, д.39

	19.00

04 ноября

2014 года

	Г.А. Ермакова

	60

	3.

	Развлекательная программа

«Мисс Осень – 2014»
	Ермаковский ДК, д.39

	21.00

1 ноября 2014 года

	Т.Д. Антропова

	40

	4.

	Конкурсная программа «Один за всех и все за одного»
	Липчинский ДК

ул. Ленина, д.17

	14.00

03 ноября

2014 года

	Е.В.Костылева

	40

	5.
	Тематическая программа

«Война и мир»

	Липчинский ДК

ул. Ленина, д.17

	21.00

04 ноября
2014 года

	О.В.Черных

	30

	6.
	Творческий вечер

«Пою для России»

	Краснослободский ДК

ул. Ленина, д.25

	15.00

03 ноября
2014 года

	Н.Ю.Бондарева

	50

	7.
	Концертная программа

«Россия –едина»
	Зуевский СК, д.14

	17.00

04 ноября
2014 года
	Л.Н.Кручинина
	30